Is Trapezuntem capit.

Classem incendit. * Nec male illi dicitur, Camera, naues.

Cap. 48.

Anicetus Romanis traditur. Vespasianus Alexandriam venit.

Cap. 49.

Antonius innocestus agit.

Et ambitiosus.

Cap. 50.

Copias in hostem expedit.

Earum enumeratione.

Contantur in viâ,

55. VETVSTAM ADMODVM CIVIT.] In Florentino: vetusta mama ciuitatem. Omnino leg. vetustâ famâ.

56. CAMERAS VOCANT.] Nostrâne hæc vox? certè etiam hodie Cubilia tecta & clausa Cameras vocamus. & ab eâ similitudine prisca, opinor, has naues. Strabo in describendâ Bosphoranâ orâ: Ἀκάπια ἔχουσι λεπτά, σενά, καὶ κῆφα, ὅσον ἀνδροπέρας πέντε ἢ εἰκοσι δὲ ῥόμβον. Καλῶσι δὲ ἰωτὰ οἱ Ἕλληες καμάρας. Vbi à glossulâ fortasse illæ voces, οἱ Ἕλληες.

57. VESPASIANI ANIMVM.] Scribas, eâ res Vespasianum, voce sequenti inductâ, breuius & veriùs. Ita loquitur Annal. II. Octo aquilæ petere siluas & intrare viâ, aduertere Imperatorem.

58. SEDOCHEZORVM REGIS.] Vatic. Sedothezorum. Rom. Sedotosorum. Nullum hunc populum ego natum scio.

59. IN REGIONE.] Malè enim omnibus libris, in regione.

Pecunia & commentum angustia.
Cap. 51.
Immanis scelus militis.

Cap. 52.

Reliqua copia arcesuntur.

Muciani ambigua scripta.

Qui alienat Vespasianum ab Antonio.
Cap. 53.
Isto nec ignaro, nec dissimulante.
* Flor. lingua, littera eius superba.

ces terrebant, ⁶⁰ Clauarium (donatiui nomen est) flagitantium. nec pecuniam, aut frumentum prouiderant: & festinatio atque auiditas præpediebant, dum quæ accipi poterant, rapiuntur. Celeberrimos auctores habeo, tantam victoribus aduersus fas nefalque irreuerentiam fuisse, ut gregarius eques, occisum à se proximâ acie fratrem professus, præmium à ducibus petierit. Nec illis aut honorare eam cædem, ius hominum; aut ulcisci, ratio belli permittebat. Distulerant tamquam maiora meritum, quàm quæ statim exsoluerentur. nec quicquam ultrâ traditur. Ceterum, & prioribus ciuium bellis, partem scelus inciderat. Nam prælio, quo ⁶¹ apud Ianiculum aduersum Cinnam pugnatum est, Pompeianus miles fratrem suum, dein cognito facinore, seipsum interfecit, ut Sisen-na memorat. tanto acrior apud maiores, sicut virtutibus gloria, ita flagitiis pœnitentia fuit. Sed hæc aliaque ex veteri memoriâ repetita, quotiens res locustque exempla recti, aut solatia mali potest, haut absurdè memorabimus. Antonio ducibusque partium, præmitti equites, omnemque Umbriam explorari placuit, si quæ Apennini iuga clementius adirentur: acciri aquilas signaque, & quidquid Veronæ militum foret. Padumque & mare, com meatibus compleri. Erant inter duces, qui necerent moras. quippe nimis iam Antonius, ⁶² & certiora de Muciano sperabantur. Namque Mucianus tam celeri victoriâ anxius, & ni præsens urbe potiretur, expertem se belli gloriaque ratus, ad Primum & Varum media scriptabat, instandum cœptis, aut rursus contandi utilitates edifferens: atque ita compositus, ut ex euentu rerum aduersa abnueret, vel prospera agnosceret. Plotium Griphum, nuper ab Vespasiano in senatorium ordinem additum, ac legioni præpositum, ceterosque sibi fidos, apertius monuit. Iique omnes, de festinatione Primi ac Vari sinistrè, & ⁶³ Mucianovolentia scripsere. Quibus epistolis Vespasiano missis, effecerat, ut non pro spe Antonij, consilia factaque eius æstimarentur. Ægrè id pati Antonius, & culpam in Mucianum conferre, cuius criminationibus coaluissent pericula sua. nec sermonibus temperabat, immodicus * linguæ, & obsequij insolens. litteras ad Vespasianum composuit, iactantius quàm ad Principem, nec sine occultâ in Mucianum insectatione. *Se Pannonicas legiones in arma egisse, suis stimulis excitos Mœsie duces, suâ constantiâ perruptas alpes, occupatam Italiam, intersepta Germanorum Rhetorumque auxilia. quod discordes, dispersasque Vitellij legiones, equestri procellâ, mox peditum vi, per diem noctemque fudisset, id pulcherrimum, & sui operis. casum Cremonæ, bello imputandum. maiore damno, plurium urbium excidiis, veteres ciuium discordias reipublicæ stetit. non se nuntiis neque epistolis, sed manu & armis Imperatori suo militare. neque officere gloria eorum, qui Asiam interim composuerint: illis Mœsie pacem, sibi salutem securitatemque Italiae, cordi fuisse. suis exhortationibus, Gallias Hispaniasque; validissimam terrarum partem, ad Vespasianum conuersas.* sed